
 

GRADUATORIA DEFINITIVA DISPONIBILITA’ ATTIVITA’ DI STRUMENTISTI PER 

L’ORCHESTRA “IL MATRIMONIO SEGRETO” A.A. 2023/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO Il Bando di concorso, prot. n. 16159 del 21 Novembre 2023; 

 

VISTO La delibera n.5 del verbale n. 7 del 4 Marzo 2025 del Consiglio Accademico; 

 

VISTO La delibera n. 27 del verbale n. 5 del 27 Maggio 2025 del Consiglio di Amministrazione che   ha 

riformato il bando di concorso citato 

 

                                                     DECRETA 

 
L’approvazione della graduatoria Definitiva per la disponibilità all’attività di Strumentisti per il “Matrimonio 

Segreto” di D. Cimarosa per l’a.a. 2023/2024, come di seguito riportato: 

 
  CANDIDATO/A VOTO 

1 PETACCA MARIO 30 

2 AGNES GIOVANNI 30 

3 GUGLIELMO FRANCESCO 29 

4 DE LUCIA GIADA 28 

5 DE STEFANO MARIA PIA 28 

6 D’ALBERO CRISTIAN 28 

7 VECE FIORINA 28 

8 DI MARINO MARIAPIA 28 

9 IORIO CARMINE 28 

10 DI GREGORIO ALERAMO GIOVANNI 28 

11 DI LAORA CECILIA CRISTINA 27 

12 BISOGNO ENZA 27 

13 OLIVARES GIULIA 26 

14 DIPALMA DOMENICO 26 

15 FEOLA MARICA 24 

 
Avverso la presente graduatoria Definitiva è ammesso ricorso al Tar entro 60 giorni e/o al Presidente della Repubblica 

entro 120 giorni. 

 

Avellino, 15/07/2025                                                                  

                                                                                                                                  IL DIRETTORE 

                                                                                                                       (M° Maria Gabriella Della Sala) 

 

(firma autografa omessa ai sensi dell’art.39 D. Lgs. 12/02/1993, n.39) 


